
Restaurante Boccalino
PLAZA SAN ISIDORO 9, LEÓN (León)

Tel: 987 223 060
info@hotelboccalino.es

OUR WINE LIST
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RIOJA RED WINES
Muga reserve 39,00 €

Muga crianza 32,00 €

Marques de Cáceres reserva 24,00 €

Marqués de Cáceres crianza 19,00 €

Marqués de Cáceres 3/8 12,00 €

LAN Rioja Reserva 22,00 €

Rioja LAN Crianza 18,00 €

Ramón Bilbao 18,00 €

Beronia Crianza 18,00 €

RIBERA DEL DUERO RED WINES
Mauro 45,00 €

Tomás Postigo 45,00 €

Arzuaga crianza 39,00 €

Emile 32,00 €

Villa Resalso 22,00 €

Plant 19,00 €

Broken Youth 19,00 €

Prado Rey 19,00 €

Matarromera Melior 18,00 €

WINES FROM TORO
Fariña Lagrima 18,00 €
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BIERZO RED WINES
Bierzo petals 26,00 €

Tilenus roble 22,00 €

Young Tilenus 18,00 €

Peique 18,00 €

Kings' Estate 15,00 €

PRIETO PICUDO RED WINES
Pardevalles 16,00 €

Vitalis crianza 16,00 €

ROSÉ WINES
Gurdos

Prieto Picudo
20,00 €

Marques de Caceres

Rioja
16,00 €

Vitalis

Prieto Picudo
16,00 €

Pardevalles

Prieto Picudo
16,00 €
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WHITE WINES
Peique

Godello
19,00 €

Protos

Verdejo
17,00 €

Marques de Caceres

Verdejo
17,50 €

Sensations

Semi-sweet
17,00 €

Rascal

Verdejo
16,00 €

Vagabond

Godello
16,00 €

Valjunco

Albarín
15,00 €

ALBARIÑO WHITE WINES
Martín Codax 22,00 €

Sea of Frades 25,00 €

Terras Gauda 24,00 €

Paco and Lola 21,50 €

ITALIAN WINES
Chanti reserves Gallo Nero 20,00 €

Mintepulciano 18,00 €

Blood of Judas 16,00 €

Lambrusco 14,00 €

Moscato 14,00 €
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SPARKLING WINES AND CHAMPAGNES
Moët & Chandon 55,00 €

Juve Camps Reserva Familia 32,00 €

Ana Codorniu 22,00 €

Mini cava 8,00 €

VARIOUS DRINKS
Pitcher of sangria 13,50 €

Tankard 13,50 €

Allergen Information
 Cereals with gluten  Crustaceans  Eggs  Fish

 Peanuts  Soybeans  Milk  Tree nuts

 Celery  Mustard  Sesame  SO₂ (sulphites)

 Lupin  Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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